CAIIIIARA I|/|UNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO .ES

Parlamento: JOMÂR CLÁUDIO CORRÊA

A

AUTOGRAFO OE LEI NO 2.49312023.

DENOMINA LOGRADOURO PUBLICO NO

BAIRRO CONSTANTINO DELPUPO, MUNICÍPIO

DE AFONSO CLÁUDIO/ES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPíRITO SANTO,

usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei. tendo aprovada a Lei Municipal

no 2.49312023, em 23 de FEVEREIRO de 2023, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para sanção e promulgação.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

Art. 1" Fica denominado de Sebastião Daniel de Azeredo, a Rua Projetada, no 3084,

cuja extensão se inicia em frente à inscrição imobiliária sob o nÚmero

03.01.017.0075.001 e com término em frente à inscrição imobiliária número

03.01 .017.0010.00'1 , localizada no Bairro Constantino Delpupo, nesta cidade

Parágrafo Único. Sebastião Daniel de Azeredo, popularmente conhecido por "Tião Neca"

Art. 20 Fica determinado que além do nome proprio do homenageado, o nome popular

deverá ser inscrito e registrado na placa de identificação do referido logradouro.

AÉ.3o Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação

MARCE (;ER COSTA
Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (2713735-1234 // e-mail: cmac@cmac.es'gov.br

\ --l

RESOLVE

Plenário Monsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch.

Afonso Cláudio/Es, 23 de fevereiro de 2023.

Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

0 Prctltc Hr,rcipat daiú.âs:ú Cilríic, gíá defrflú: ganro,

Ii_t9l!!! ! 113.ry laÉieat doÂÍaúô frr*c rpwa
e E! Gltorl.r Fe§.f,.,Ld,

PÍftr ltíí4d ô trbr,3 Sále€g,q-dr _!2_Aa.

.*.et*iü
!

Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.